

BARINGS

집합투자기구의 투자설명서 및 간이투자설명서 변경 안내의 건

문서번호 : 베어링자산운용-2024-0091

날짜 : 2024-01-17

수신 : 판매사

참조 : 집합투자기구의 수시 공시 담당자

제목 : 집합투자기구의 투자설명서 및 간이투자설명서 변경 안내의 건

- 귀사(행)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 당사에서 운용하고 있는 아래 대상 펀드의 투자설명서 및 간이투자설명서가 변경되오니 아래 내용을 업무에 참고하여 주시기 바랍니다.
- 본 사항은 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제93조에 따라 수시공시 의무가 있으므로 적절한 조치를 취하여 주시기를 부탁드립니다.

- 아래 -

가. 대상 펀드 :

펀드명	변경 내용
베어링 고배당 증권자투자신탁(주식)	결산 업데이트, 투자위험등급 변경(변경 전: 2등급→변경 후: 3등급)
베어링 코리아 셀렉트 증권자투자신탁(주식)	결산 업데이트
베어링 차이나 셀렉트 증권자투자신탁[H] (주식-재간접형)	결산 업데이트, 투자위험등급 변경(변경 전: 1등급→변경 후: 2등급)
베어링 차이나 셀렉트 증권자투자신탁[UH] (주식-재간접형)	결산 업데이트
베어링 글로벌 이머징마켓 증권자투자신탁 [H](주식-재간접형)	결산 업데이트
베어링 글로벌 이머징마켓 증권자투자신탁 [UH](주식-재간접형)	결산 업데이트, 투자위험등급 변경(변경 전: 2등급→변경 후: 3등급)

* 세부 변경내용은 첨부해드리는 변경문서를 참고하여 주시기 바랍니다.

나. 변경 문서: 투자설명서, 간이투자설명서 1부씩

다. 효력발생일: 2024년 1월 19일. 끝.

베어링자산운용 주식회사
대표이사 박종학

